
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GRADUADOS EKYF

 
VISTO:

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Por ello;

RESUELVE

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:    65-20222LK

Apellido y Nombres                                            Documento         Nacionalidad   F. Nacim.    Ing  
F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 325    Licenciatura en Kinesiología y Fisioterapia

Título: 976   Licenciada en Kinesiología y Fisioterapia

ABRATTE, ROCÍO DNI 40574988 argentina 18/03/1998 2017 20/12/2016 15/12/2021
BALDASSA, MAGALI DEL ROSARIO DNI 40295814 argentina 15/10/1997 2016 05/07/2016 15/12/2021
BERTOTTO, LUCIA DNI 40751176 argentina 20/02/1998 2016 09/12/2015 16/12/2021
D'AMICO, CAMILA TERESA DNI 40421885 argentina 28/07/1997 2017 13/12/2016 21/12/2021
FOSSATI, VALENTINA DNI 41646940 argentina 19/12/1998 2017 07/12/2016 02/12/2021
JOHNSON, MARIA VICTORIA DNI 38077693 argentina 14/05/1994 2013 10/12/2012 28/09/2021
MARIN, SOFÍA LOURDES DNI 41661173 argentina 27/12/1998 2017 13/12/2016 21/12/2021
OLIVA, ROXANA DNI 41037003 argentina 03/07/1998 2017 14/12/2016 15/12/2021
PAVLETIC, MARÍA FLORENCIA DNI 39881118 argentina 10/11/1996 2015 13/07/2015 15/12/2021
PIÑOL, MARINA ANDREA DNI 39933685 argentina 10/09/1996 2015 11/12/2014 16/12/2021
RAINERI, YULIANA DNI 39821618 argentina 05/12/1996 2015 01/07/2015 07/12/2021
SALUZZO, VALENTINA DNI 41642729 argentina 31/03/1999 2017 16/12/2016 15/12/2021



SZUST, SOFIA DNI 39415368 argentina 08/12/1995 2016 07/07/2016 21/12/2021
ZAPANA, ANAHÍ BELÉN DNI 40565470 argentina 01/09/1997 2016 15/12/2015 21/12/2021

Título: 976   Licenciado en Kinesiología y Fisioterapia

GONZALEZ, FRANCO SIMON DEL
TRANSITO DNI 38431685 argentina 07/09/1994 2017 07/12/2016 07/12/2021

MAURINO, MAXIMILIANO RUBEN DNI 37665293 argentina 10/10/1993 2015 10/12/2014 16/12/2021
SEMINO, ESTEBAN JACINTO DNI 35580618 argentina 24/04/1991 2014 18/12/2013 30/11/2021

Cantidad: 17

Artículo 2°:  Registrar y comunicar.

 

 

 


	fecha: Jueves 17 de Febrero de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-287-E-UNC-DEC#FCM
		2022-02-17T09:47:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-17T12:44:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-17T12:45:21-0300
	GDE UNC




